CÂMARA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - RJ
GABINETE DA VEREADORA GLADYS PEREIRA RODRIGUES NUNES

INDICAÇÃO Nº 91/2020

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador que este subscreve, atendendo exclusivamente ao interesse público, nos
termos do art. 117 do Regimento Interno, INDICA a Douta Mesa, requerer para a estrada
velha da Rasa Bahia Formosa, próximo a clínica da família, reposição de lâmpadas
queimadas, e a troca do sensor das lâmpadas. Pois as lâmpadas estão sendo queimadas com
frequência.

JUSTIFICATIVA

.

Tendo em vista que a insegurança gerada pela falta de iluminação, prejudica o direito de ir e
vir dos moradores que ali residem.

Sala das Sessões, 15 de julho de 2020

GLADYS PEREIRA RODRIGUES NUNES

Vereadora Autora